CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO

Provincia di Napoli
C.F. 01318410634

SETTORE-AFFARI GENERAL)
- Segreteria-

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE N° 29 det & 7 O 20AC

OGGETTO: Lavori di somma urgenza — Messa in sicurezza dei loculi e dei solai di copertura del cimitero a
seguito di forte vento.-Determinazioni
Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi deil’art. 151 comma 4 del D.Lgs.
267/2000.
Addi 2 8’ O L[ ZD/lS Il responsa izio Finanziario

Dott. ssa W?{j@ﬁﬁg—_)

Capitolo 200 ( )Prenotazione () Impegno n'ﬁf_furo 17.500,00
Cod. 2.01.02.01 Bilancio 2015

Copia della presente determinazione viene consegnata:

{ ) Al Presidente del C.d.A
{ ) Segretario Generale-Direttore

Copia delfa presente determinazione viene trasmessa:

{ ) Albo Pretorio di Cardito e di Crispano
{ ) Ragioneria

()
Data ¢ j Oh. 2o 5 Il Responsabile de| servizio am

izi%ativo

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia della presente determinazione viene

affissa all’albo Pretorio a partiredal {§-0¢ . {s<( per 15 gg. consecutivi.

Il Messo Comunale




Il Responsabile del Servizio Amministrativo
Premesso:

e Che con verbale di somma urgenza Prot. n® 224 del 10.03.2015 @ stato disposto la somma
urgenza, la pubblica utilita e la indifferibilita dei lavori di Messa in sicurezza dei loculi e dei solai di
copertura del cimitero a seguito di forte vento, ai sensi e per gli effetti degli articoli 175 e 176 del
D.P.R. N° 207/2010;

¢ Che i lavori urgenti sono stati affidati alla Ditta ARTEDIL COOP Produzione Lavoro via Genova n® 12
B0020 Crispano (Na).

» Che il Responsabile del Servizio Tecnico-rup ha redatto computo metrico estimativo dei lavori
ammantanti complessivamente in € 17.500,00 di cui € 14.557,06 comprensivi degli oneri della
sicurezza peri ad € 17,54 gltre lva.

e Che con Pelibera del C.d.A. n° 09 del 02.04.2015 é stato approvato il verbale di somma urgenza
Prot. n® 224 del 10.03.2015 ai sensi e per gli effetti degli articoli 175 e 176 del D.P.R. N® 207/2010;

. ¢ Che con la succitata Delibera del C.d.A. n® 09/2015 & stato approvato il computo metrico dei lavori
per un importo complessivo di € 17.500,00 di cui € 14.557,06 per lavori comprensivi degli oneri
della sicurezza pari ad € 17,54 oltre lva. -

DETERMINA

Per le ragioni di cui in premessa che quivi si intendono integralmente trascritte e ripetute:

1. Diimpegnare la spesa complessiva di € 17.500,00 2l Cap. 200 cod. 2.01,02.01. Bilancio 2015.




